М И Н И С Т Е Р С Т В О
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Тверь

	18.06.2025
	[bookmark: _GoBack]                                                  № 552

О внесении изменения в распоряжение
Министерства имущественных и
земельных отношений Тверской области
от 16.02.2024 № 103

1. Внести в приложение к распоряжению Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области от 16.02.2024                                                             № 103 «Об изъятии объектов недвижимого имущества для государственных нужд Тверской области» изменение, признав строку 47 утратившей силу.
2. Отделу земельной политики управления земельных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области (Н.Н. Бакурова) в течение десяти дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить:
1) размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»;
2) направление копии настоящего распоряжения в администрацию Конаковского муниципального округа Тверской области для опубликования (обнародования) в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом муниципального округа, по месту нахождения земельного участка;
3) направление копии настоящего распоряжения правообладателям изымаемой недвижимости (в случае отсутствия сведений об адресах собственников объектов недвижимости копия решения об изъятии не направляется);
4) направление копии настоящего распоряжения в Управление Росреестра по Тверской области для внесения в Единый государственный реестр недвижимости записи о принятии настоящего распоряжения;
5) направление копии настоящего распоряжения в Министерство транспорта Тверской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                           А.П. Сорокин